
rf-01-38

ESTADO DA PARAfBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA

CNPJ.; 09.145.368/0001-12

EXTRATO DO CONTRATO N." 66/2025

mEXIGIBILIDADE H°. 10/2025

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA, CNPJ n"
09.145.368/0001-12 E KAKA E PEDRINHO PRODUgOES MUSICAIS
LTDA, CNPJ: 51,319.282/0001-25.

OBJETO: APRESENTACAO DE UM SHOW ARTlSTICO DA BANDA
MUSICAL KAKA E PEDRINHO, NO DIA 30 DE JUNHO DE 2025, EM
PRAQA PUBLICA, DURANTE AS FESTIVIDADES JUNINAS DO
TRADICIONAL SAO PEDRO MUNICI'PIO DE AGUA BRANCA - PB.

VALOR GLOBAL: R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reals)

VIGENCIA: 21/03/2025 a 31/12/2025

DATA E ASSINATURA: AGUA BRANCA - PB, 21 de marqo de 2025,
MARLUCE PEREIRA VERAS DE BRITO, Prefeita Municipal e
empresa Contratada.

Impresso por convidado em 09/07/2025 10:59. Validação: 25D0.C14D.4E00.313E.6268.9C1C.1AF8.B3E9. 
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 51923/25. Data: 24/04/2025 09:02. Responsável: Marluce P. V. de Brito.

111

111



I'araiba, 27 de Motvo de 2025 • Diario Ofieial dos Munidpios do Estado da Paraiba • ANO XVI j N° 3836

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA,
CNPJ n" 09.145J68/000I-12 E Zfi VAQUEIRO ORIGINAL
MUSIC LTDA, CNPJ: 39.415.957/0001-34.
OB.IETO: APRESENTAgAG DE UM SHOW ARllSTICO DA
BANDA MUSICAL ZE VAOUEIRO, NO DIA 30 DE JUNHO DE
2025, EM PRACA PUBLICA, DURANTE AS FESTTVIDADES
JUNINAS DO TRADICIONAL SAO PEDRO MUNICIPIO DE

AGUA BRANCA-PB.

Valor global: RS 400.000,00 (Quatmcentos MB Reals)

VIGfcNCIA: 21/03/2025 a 31/12/2025

DATA E ASSINATURA: AGUA BRANCA - PB, 21 de marso de
2025, MARLUCE PEREIRA VERAS DE BRITO, Prefeilo
Municipal e empresa Contratada.

Publicado por:
Gidailsom Paulino Rodrigues

C6digo Idendficadon2B6E8968

COMISSAO DE LiaXACAO
TERMO DE ADJUDICACAO

INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO N.' 010/2025

TERMO DE ADJUDICACAO

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUA BRANCA, Eslado da
Paraiba, u-sando de suas atribui^des legais e em conformldade com o
que dispdc a Lei de n° 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve
ADJUDICAR o objeto do Processo de Inexigibilidade de Licita^ao
N.° 010/2025, objclivando a APRESENTACAO DE UM SHOW
ARllSTICO DA BANDA MUSICAL KAKA E PEDRINHO, NO
DIA 30 DE JUNHO DE 2025, EM PRAQA PUBUCA, DURANTE
AS FESTIVIDADES JUNINAS DO TRADICIONAL SAO PEDRO

MUNICfPlO DE AGUA BRANCA - PB, em favor da empresa qual
scja; KAKA E PEDRINHO PRODUCOES MUSICAIS LTDA,
CNPJ: 51.319.282/0001-25, com sedc na Rua Senador Pompeu, n."
834, Sala 415, Bairro Centro, Fortaleza - CE, CEP: 60.025-000,
representada pelo Sr. ARMANDO DE JESUS CARNEIRO
FERN ANDES, portador do CPF: 811.907.003-87, pelo valor global
de RS 150.000,00 (Cento c Clnquenla Mil Reals).

Agua Branca - PB, 21 de mar^o de 2025.

MARLUCE PEREIR.4 VERAS DE BRITO
Prefeita Constitucional

Publicado por:
Gidailsom Paulino Rodrigues

Codigo ldentificador:666964B4

COMISSAo DE LICITA(;A0
TERMO DE HOMOLOGACAO

INEXIGIBILIDADE DE LICITACAo N." 010/2025

TERMO DE HOMOLOGACAO

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUA BRANCA, Estado da
Paraiba, usando de suas atribui^ocs legais c cm conformidade com o
que dispoe a Lei de n° 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve
HOMOLOGAR o Processo de Inexigibilidade de Liciia^ N.°
010/2025, objetivando a APRESENTACAO DE UM SHOW
AR-rtSTlCG DA BANDA MUSICAL KAKA E PEDRINHO, NO
DIA 30 DE JUNHO DE 2025, EM PRACA PUBLICA, DURANTE
AS FESTIVIDADES JUNINAS DO TRADICIONAL S.AO PEDRO
MUNlCfPlO DE AGUA BRANCA - PB, cm favor da emprc.sa qual
scja: KAKA E PEDRINHO PR0DUC6ES MUSICAIS LTDA,
CNPJ: 51.319.282/0001-25, com sede na Rua Senador Pompeu, n."
834, Sala 415, Bairro Centro, Fortaleza - CE, CEP: 60.025-000,
representada pelo Sr. ARMANDO DE JESUS CARNEIRO
FER.NANDES. portador do CPF: 811.907.003-87, pelo valor global
de RS 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Rcais).

Agua Branca - PB, 21 de marfo de 2025. nroijy
MARLUCE PEREIRA VERAS DE BRITO

Prcfeila Constitucional

Publicado por:
Gidailsom Paulino Rodrigues

Codigo Identillcador:5A921F29

COMISSAO DE LICITACAO
EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N.° 66/2025

INEXIGIBILIDADE N". 10/2025

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA,
CNPJ n" 09.14SJ68/0001-12 E KAKA E PEDRINHO

PRODUCOES MUSICAIS LTDA, CNPJ: 51.319.282/0001-25.

OBJETO: APRESENTACAo DE UM SHOW ARTISTICO DA
BANDA MUSICAL KAKA E PEDRINHO, NO DIA 30 DE JUNHO
DE 2025, EM PRAQA PUBLICA, DURANTE AS FESTIVIDADES
JUNINAS DO TRADICIONAL SAO PEDRO MUNICfPIO DE
AGUA BRANCA-PB.

VALOR GLOBAL: RS 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reals)

VIGENQA: 21/03/2025 a 31/12/2025

DATA E ASSINATURA: AGUA BRANCA - PB, 21 de mar?o de
2025, MARLUCE PEREIRA VERAS DE BRITO, Prefeito
Municipal e empresa Contratada.

Publicado por:
Gidailsom Paulino Rodrigues

Codigo ldentincador:46E56D07

COMISSAO DE LICITACAO
TERiMO DE ADJUDICACAO

DISPENSA DE LICITACAO N.° 07/2025

TERMO DE ADJUDICACAO

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUA BRANCA, Estado da
Paraiba, usando de suas atribuifocs legais e em conformidade com o
que dispoe a Lei de n" 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve
ADJUDICAR o objeto do Processo de Dispensa de Licitacao N."
07/2025, objetivando A AQUISICAO E INSTALACAO DE AR-
CONDiCIONADOS ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRET.ARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE AGUA
BRANCA,, em &vor da empresa qual seja: CLIMA SERTAO
LTDA, CNPJ: 20.152.938/0001-34, residente e domiciliado na Rua
PACinCO JUVINO DA GRACA, N." 26, Bairro Joao Cordeiro,
Tabira - PE, CEP: 56.780-000, representada por JOSE TADEU
QUEIROZ COST-I, CPF n° 026.017.304-55, CARTEIRA
NACIONAL DE HABILITACAO n" 03024504951, orgao expedidor
DETRAN - PE, lesidente c dotniciliado na R Pacitico Juvino da
Gra^a, 58. casa, Joao Cordeiro, Tabira, PE, CEP 56780-000, pelo
Valor global de RS 61.496,00 (Sessenta e Um Mil Qualrocentos e
Noventa e Seis Reals).

Agua Branca - PB, 26 de marfo de 2025.

MARLUCE PEREIRA VER.4S DE BRITO

Prefeita Constimcional

Publicado por:
Gidailsom Paulina Rodrigues

Codigo ldentincador:5EA31018

COMISSAO DE LICITACAO
TERMO DE HOMOLOGACAO

DISPENSA DE LICITACAO N.' 07/2025

www.diariomunicipal.com.br/famup 17

Impresso por convidado em 09/07/2025 10:59. Validação: 25D0.C14D.4E00.313E.6268.9C1C.1AF8.B3E9. 
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 51923/25. Data: 24/04/2025 09:02. Responsável: Marluce P. V. de Brito.

112

112


